● DECRETO Nº. 56/2020  - SUSPENDE O PAGAMENTO DE DIÁRIAS, AUXÍLIOS, ENTRE OUTRAS VANTAGENS REMUNERATÓRIAS, EM
RAZÃO DA MEDIDA DE CONTINGENCIAMENTO DE DESPESAS POR CONTA DOS EFEITOS ECONÔMICOS CAUSADOS PELO VÍRUS
COVID-19 (NOVO CORONAVÍRUS) E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

● EDITAL DE CONVOCAÇÃO  - O Presidente do CONIVALES – Consórcio Intermunicipal do Vale do São Francisco, no uso de suas atribuições,
convoca todos os municípios consorciados e conveniados para participarem da Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 22 de abril
de 2020, às 08:30h, na subsede do Consórcio, localizada na Rua Francisco Gumercindo Bessa, nº 173, Bairro Grageru, Aracaju - SE, 49025-470,
em 1ª Con

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 132 de sexta-feira, 17 de abril de 2020 Nº de páginas: 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SÃO FRANCISCO

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Rua Deputado Martinho Guimarães CEP: 49.920-000
TELEFONE: (79)3361-1062
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/amparodesaofrancisco

sexta-feira, 17 de abril de 2020

2 - Ano I - Nº 132 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua Deputado Martinho Guimarães CEP: 49.920-000
TELEFONE: (79)3361-1062
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/amparodesaofrancisco

sexta-feira, 17 de abril de 2020

3 - Ano I - Nº 132 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua Deputado Martinho Guimarães CEP: 49.920-000
TELEFONE: (79)3361-1062
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/amparodesaofrancisco

sexta-feira, 17 de abril de 2020

4 - Ano I - Nº 132 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SÃO FRANCISCO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Rua Deputado Martinho Guimarães CEP: 49.920-000
TELEFONE: (79)3361-1062
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO